
P O L I T E C H N I K A 
G D A K I S K A 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
lAUTOMATYKl 

Gdansk, 22 lipca 2014 
Nr post^powania: ZP/281/014/D/14 

Dotyczy: post^powania o udzieienie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: dostaw^ uktadow wzbudzenia. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pozniejszymi zmianami) Zamawiajacy Politechnika Gdaiiska informuje, 
ze w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: dostaw? uktadow 
wzbudzenia dia generatorow synchronicznych zainstalowanych w laboratorium 
elektroenergetycznym Wydziatu Elektrotechniki i Automatyki, jako najkorzystniejszq wybrano 
ofert? firmy: 

Instytut Energetyki Instytut Badawczy ul. Mory 8 01-330 Warszawa 
Oddzial Gdansk 
ul. Mikotaja Reja 27 
80-870 Gdansk 

Cena oferty: 39 800,00 PLN brutto. 

Oferta otrzymata 100 pkt. w kryterium cena- waga 100%. 
Uzasadnienie wyboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy PZP 
dokonano zgodnie z art. 91 tej ustawy. 

W prowadzonym post^powaniu o udzieienie zamowienia publicznego nie ztozono wi^cej ofert. 

Ponadto nie odrzucono zadnej oferty, ani nie wykluczono zadnego Wykonawcy. 

Zawarcie umowy o zamowienie publiczne nastqpi zgodnie z art. 94 ustawy PZP. 

PRODZIEKAN DS, NAUK! 

pr (w irnieniu Z a m a w i ^ c e g o ) 

POLITECHNIKA GDANSKA 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki 
ul. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdansk 

tel. 58 347 17 75 
fax 58 347 17 75 
e-mail zbicki@pg.gda.pl 
www.elv.pq.Qda.pl 


